
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.30 del 23-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 30 DEL 23-03-2018 

Registro Generale n. 65 

 

 

 

Oggetto: APPLICAZIONE DELLE AGEVOLAZIONI TARIFFARIE SUI  SERVIZI 

DI TPL - PARTECIPAZIONE ALLA SPESA ANNO 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. 61 del 25/06/2013, esecutiva con la 

quale, questo Comune ha inteso compartecipare nella misura del 5% del costo totale in materia 

di agevolazioni tariffarie sui servizi di TPL regionale di cui alla  deliberazione di Giunta n. 753 

del 20/05/2013; 

Vista la D.G.R.  n. 1787 del 28/12/2012 di adozione del Programma Operativo Annuale 2013 

(POA 2013); 

 

Vista la L. R. del 24 dicembre 1998 n. 45 (Norme per il riordino del trasporto pubblico 

regionale e locale nelle Marche); 

 

Vista la D.G.R. n. 1155 del 19/07/2012 (L.R.  n. 45/98, art. 24, comma 1, lett. e)- Agevolazioni 

tariffarie sugli autoservizi di T.P.L. regionale e locale - Determinazione di criteri e modalità di 

concessione di benefici.); 

 



Vista la D.G.R. n. 1388 del 27/09/2010 (L.R.  n. 45/98, art. 24, comma 1, lett. e)- Agevolazioni 

tariffarie sugli autoservizi di T.P.L. regionale e locale- Rettifica della D.G.R. n. 1155 del 

19/07/2010, Allegato n. 1. p.to 8: proroga della scadenza nel periodo transitorio.) 

 

Vista la D.G.R. n. 1652 del 07/12/2011 (L.R.  n. 45/98, art. 24, comma 1, lett. e)- Agevolazioni 

tariffarie sugli autoservizi di T.P.L. regionale e locale- modifica della D.G.R. n. 1155 del 

19/07/2010 rimborso integrale alle aziende del T.P.L.  dei minori introiti sui titoli di viaggio 

agevolati venduti; 

 

DETERMINA 

 

1. per i motivi in premessa, di assumere impegno di spesa di € 700,00 per la 

compartecipazione nella misura del 5% del costo totale per  agevolazioni tariffarie sui 

servizi di TPL regionale mediante imputazione al cap. 12200 codice di bilancio 

04.06-1.04.03.99.999 impegno nr. 116 del bilancio 2018. 

2. Di liquidare la spesa al ricevimento di regolari fatture nei limiti dell’impegno assunto.  

 
 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.30 del 23-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  23-03-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        15-05-2018     al         30-05-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  15-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 15-05-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  15-05-2018 

 


